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CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Fecha: 10 de octubre de 2022
Nombre de la Dependencia: __Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico - B}
DATOS DE LA COMISION ‘ ‘ S » e o j
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2022-104- 643

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Reunién con personal SIDE Juarez, en cuanto al tema de viaticos y reloj checador.

Pasajes Terrestres

Factura | Fecha v ' Concepto | ____Establecimiento ] _Total
22578562 i 29/09/2022 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO | $530.15
| ' i
148967 29/09/2022 Combustible | SALVADOR CARBAJAL SANTOYO : $780.40
Total $1,310.55
_Cuentapresupuestal: | __Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales Sl e g
' ! = ' Pasajes Aéreos : )
__Factura ... Fecha ... Concepto _.. Aerolinea 2 Ruta del viaje Total
; ‘ i ; !
Total $0.00
_Cuentapresupuestal: __ Llenar este campo con informacion de Ia pestafia cuentas presupuestales i
: S Viaticos : .
_Factura W et oo e S Concepto o M Establecimiento ot G Total

67005 29/09/2022 Consumo BLANCA ESTELA ORTIZ MELENDEZ $345.01

SR Total $345.01
_Cuenta presupuestal: = 3 L "Llenar este campo con informacion dela pestana cuentas presupuestales

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del ob_/eto y alcance de la i S T ————
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y Total GaStos PNy X i $1,655.56
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por | ( ) Pasajes y Viaticos recibidos
el mcumphmlento de fa Comisién como por la falsedad de los datos asentados Importe a rgembolsar )

Autoriza Revisa
AN ¢ \ A /
Mtra. Ma. Angelica Granados Trespalacios Lic. Dominguez HW, Laura Rocio
Secretaria Jefa Departamento Administrativo
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SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31160

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

CLI22578562

No. Certificado
00001000000413284971

Exportacion: 01
Fecha: 03/10/2022

CONDICIONES DE PAGO Contado

CONFIRMACION

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1132790

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CcODIGO POSTAL 31350

DIRECCION V.CARRANZA #-1601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CAMARGO

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE I - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319

Cantidad con letra: QUINIENTOS T!%EJ}&‘I}QE% S (1

OBSERVACIONES

ProdServ Identificador Cantidad Clgve Unidad Descripcion
Unidad
PL/9783/EXP/ES/2015- .
15101514 9929280 23.678 LTR Litro  MAGNA (LT)
Addenda

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
Valor Objefo de Tipo
Unitario Impuesto Iniesio Base Factor s Impors
$19.3685  Slobelode g0o A $447.13 Tasa 16 % $ 458.61
lmpuesto.
SubTotal $ 458.61
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $71.54
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $530.15

9929280

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

Sello Digital del Emisor:

RH1LNHWCPOSTA40AY926Y J4KpkW7rXDgE/CNxh
igLekLtlceM+GPG+4/5WET+a@txTHVrhqlqB71l
krkUFXbmfrGmmT5br17buYFQuZzm192JinXwWzZ
iez2xdo2RoVJIUa9N8dSgbekkmX5U5U7r9NU06D
1tfW940ZVBS/hwmlNy3DAiMh596U4PoptiqqlLG
IcdVI/j07vmIz3nlP1lxhLn8WL3BQglZZ6CERIg
JjrySGMfFAEaGlWSTdiVF+TbGTe8mCL8CeCA3J+
KkHBS+Y@X12YJIxku9Z1MCZ2Jbw50XFNWHD1Iqrs
U7fP8DpeZV8NLsuww8VoEZTWEtYNpL31lhnyBbQ

No. Certificado SAT

1e3057e7-6211-45d5-9dbf-84437b6fafcb 00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

bo0YDat69DS1i/S/QnD6pbihN3UNNrVbrPwj2Qg
087wIR/RVN/PqIi8Xj2L0A540WFQFbcNigKvVT
2auMb45TpeR2AncLn633L1We1U95/WLIR0AUIL
KTFuI7aRhKJP/kVsmx02tQoalesalRLN1RaCOP
KTIZ+irckSvUzdBrJ58wkaR4SWWIM+ShXUK6Qz
40STLSZxX9snNNESP3RcGPWMFV3JINz8vkMeOCX+
1FQ4YK+HMAXXWNVX0994dbXyhR8mIP7nYv+p1J
Kn+eUkmvPdpRBRsntfniz/wYLnNhfaq7Dx+755
rw8Vbi4C3vVUWMQBSgbHINIWPGCt5zyBKA/03g

Fecha y hora de certificacion
03/10/2022 09:40:25

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1]1e3057e7-6211-45d5-9dbf-84437b6F
afcbh|2022-10-03T09:40:25|SNF171020F3A|
RH1LNHWCPOSTA40AY9Z6YJ4KpkW7rXDgE/CNxh
igLekLtlceM+GPG+4/5WET+a@txTHVrhqlgB71
krkUFXbmfyrGmmTSbr17buYFQuUZzm192JinXwWZ
iezZ2xdo2RoVJUagN8dSgbekkmX5US5U7r9NUo6D
1tfW940ZVBS/hwmlNy3DAiMh596U4PoptiqqLG
IcdVI/j07vmIz3nlPlxhLn8WL3BQglZZ6cERIg
jry9GMfFAEaGlWSTdiVF+ThGTe8mCL8CeCA3I+
kHBS+YqX12YJxku9Z1MCZ2IbwSOXTNWHD1Iqr8
U7fP8DpeZVENLsuww8VoEZTWELYNpL31hnyBbQ
==|00001000000414211380| |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.
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Estacion Oxxo Gas
Majalca Carretera
Mexico-Juarez KM
31+498 Sacramento
CHIHUAHUA

TERMINAL 94331004
AFILIACION 4855355

FECHA: SEP 29,22 HORA: 18:20:59

CLIENTE

NO. TARJETA 1@
XXXX XXXX XXXX 2988

VENTA

VISA
Folio:9929280
Bomba:2
Clave SIIC: DOOB1O8637

Producto Cantidad Precio Monto
MAGNA (LT) 23.868 $22.39 $530.15

Total M.N. $530.15

Aprobacidn: 756445 Cargo: 3
ARQC: 25150C73A552A6B0

REF: 220929182058

AID: ADOEOOOLO31010

APP Label: VISA DEBITO

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCIONES DE CREDITO. POR ESTE
PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE
A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO
ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTE
TITULO. ESTE PAGARE PROCEDE DEL
CONTRATO DE APERTURA DE CREDITO QUE
EL BANCO ACREDITANTE Y EL
TARJETAHABIENTE TIENEN CELEBRADO

Facturar en: WWIW . OXXOEAS . cOm

TR INFO PARA FACTURA-----~—- +
No. Ticket : 9929280
Monto total : $530.15




SALVADOR CARBAJAL SANTOYO

E11178 / RFC CASS370724E43
CARR. PANAMERICANA, No.

KM 330 141.38
CD.JUAREZ,SAMALAYUCA, CHIHUAHUA
C.P. 32730, MEXICO

TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:

CARRETERA PANAMERICANA KM 330 141.38 No. CD. JUAREZ
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 32730
REGIMEN FISCAL:

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMEX: 0000115298 FACTURA No. E 148967
FOLIO FISCAL c6¢2f5f0-ab86-45d9-8ff4-e2e2d3a4c232
LUGAR DE EXPEDICION 32000
FECHA: 2022-09-29 HORA: 13:28:03 R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTE: 43

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO,C.P. 31350

Cantidad ‘ U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento

44.7220 LTRLitros rPursorseeEsoiessiaos 15101514 32011 PEMEX MAGNA ® (Despacho 5313913-0) $16.193313 $724.20 $0.00

Sello Digital del Emisor:

LKDO+oLi8qthHO2W2NOIchcPWeQHathjAwE)DjN1t3vthWlaMWZSwTi+ICSPBQOpigKNr93Z1 BgvepnsPRjYreN03PU/GS9xBkBOLuhx0OXviNJIELalPnolSCPvrcTRnm+drV
XTtn+OR3iRsP8i8NpnZm1 OSJOquGtYSdTrIDYGhESGIka60usHstJGa3Y7xDq6023E9nbF/UnuwudechAY?AWRiD4v++kGOHHCKR6v2j7udY9V6E+0ERRthkjST1 gmNh
WW-+ubolSnlw9quBVr3ZTIGuATapTJpt15Kc7ERggorVj66kxe46m2FD4d3AJrRxuNimwgFgmw==

Sello del SAT:

gUBIexbHyw/dJOTKrxFG6J/YwOmcES|mGgmX449xcRw616hOYkTef4ANT2hAm LS5EsCaliWc7Y2iQNdplswsvHHSEW9QtInfLMs5yyg6i9ybqCUFt8VaWPmMKKTS4pDlo14vVMCsb
q/FnHAKZBhUsOD5LnJYHj38YIfEAtJFquUdoqum6mOiKNNmprlmGMFPW43m5aIMt9/xT7j2iuuZVV8jpln6x7SEzdvaPKdWHTpLyGViJMXk4BQALpVP880yI3JkngQZtaqu
xXupD1bQjgshG3nTjgSJRRsTi5LCs8k41GBildZV885XpZRDXxJusMgOPKEHzqFyQO3dzzw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:
[[1.1]c6c2{5{0-ab86-45d9-8ff4-e2e2d3a4c232|2022-09-29T14:28:10|EDI101 020E99|LKDO+0Li8qgQhHO2WzNOIlbcXcPWe9HahYjjAw9DjN1 t3vibWWIaMWZSwTi+IC3PBQOpig
KNr93z1 BgvepnsPRereNOBPU/GSQkaBOLuththNJIELaIPnoISCPvrcTan+drVXTtn+ORSiRsPSiBanZm1 QSJOgXe6tYSdTrIDYBhESGlka60usHsKpJGa3Y7xDg6023E9n

bF/UnuwuSdwcbSAY7AWRID4v++k60OH HCKR6v2j7udY9V6E+0ERRbICK{ST1gmNhWW-+ubolSn Iw9quBVr3ZTIGUATapTJpt15Kc7ERggorVj66kxed6m2FD4d3AJrRxuNimwgFg
mw==|00001000000506267356|
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Importe en letras:
(setecientos ochenta pesos 40/100 M.N.)
Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $724.20
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 8.00% $56.20
=¥V - - (-] .
TOTAL $780.40

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-09-29T13:28:03 - Fecha y hora de certificacién: 2022-09-29T714:28:10
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000509247466 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrgnica - EdifactMx / ControlGas

Paaina: 111
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* BLANCA ESTELA ORTIZ MELENDEZ

e sec:oiMss7oaz2ei
RESTAURANT
Farma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio A - 67005
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Facha 29/9/2022 15:20:41
Maoneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente
Cliente: Gobierno del Estado de Chihuahua
R.F.C.: GEC981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: venustiano carranza No. 601, obrera, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos importe
Unidad SAT Producte/Servicio Descripcién Unitario
E48 -
N 90101501 - SERVICIO DE 002-IVA -
1.00 . Unlda_d_de Restaurantes COMIDA 297.42 0.00 47.59 297.42
servicio
Importe con letra:
TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 01/100 M.N. Subtotal 297.42
fmpuestos Trasladados 47.59
Total 345.01

CFDi Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Serle dal Certificado del emisor 00001000000413987954
Folio fiscal FAB1A4B2-97AF-451E-98C7-DE1030992E94
No. de Serle del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Septiembre 29 2022 - 16:20:47
Este d es una repr ién imp de un CFDI

Selio Digital del CFDI
JNWEKCG/TVNzpx5Gyo2vriv74uo0113J12WxIsWWNISXOBXXrol2vWGqWdI+0ZmT8Ujxxtn2QfKXTKTxbfWWFqaYYSgmazflbZwlg
jbUMFSKwS8r+L58anrqv2XatWmrvOISU7tFyGG7/JVN16G+Cqnevlg+CBxtU+ij1lyAARN+x0aryd1DOu45nc97UX/NIblrixgmMY
MMAalSdddemCjSXiKhP1YYGOt4KGY/iL9b2zxbjrjj/W3+2IbmQeZESifj5faEZS7YiGleoK+Sn9lYkb1+cDZIZwAO+8bdSCKefz
ys2PVwalq2aDVxVRPxrWthBthfV+0i6arp6kuOoHqgg==

Selio del SAT
VhtLYZv4qjOZsU93h0fopD5sbR01s3KbOPGXAdTRIXPPAY5Q2/eS0XeHVp1/dD61YPsS7)VLBpbogDKM3jak6CcQHwWBmMzogVf5kk
F6EA8GEUFCANBEXdH5BQewvrVABnCu2cnmLOIAXOAZSXnvmvGezKduANR/nlk9VaPO1PZIBLe6dvjBaMAgWQdVhPt7pLZYBMoyrijP
iqJYAhUxhliFbO46Kifh+rfCeZjtBlpofS419SUPK7PfjtSqael CRIpW/RDQhNaEYKzfeM+dpS7LBXEaGXiW2YCGnwk5VOKPFRVL
Ei2wD4qtlAZWO7wBSStsSGMAsKZr3w/Q4VBx7byiWA==

Cadena ariginal del complemento de certificacién digital del 5AT

| |1.1|FAB1A4B2-97AF-451E-98C7-DE1030992E94 | 2022-09-29T16:20:47 | MAS0810247C0 | jNWEKCG/TVNzpx5Gyo2vriv7
4u00113J12WxIsWWNISXOBXXrol2vWGqWdI+O0ZmT8Ujxxtn2QfKXTKTxbfWWFqaYYSgmzflbZwlgjbuMFSKwS8r+L58anrqv2Xat
WmrvOISU7tFyGG7/JVN16G+Cqnevig+CBxtU+jjlyAARN+xoaryd1DOu45nc97UX/NIbirJxgmNVMMAalSdddemCjSXiKhP1YYGO
t4KGY/iL9b2zxbjrjj/W3+2IbmQeZESifj5faEZS7YiGJeoK+Sn9IYkb1+cDZIZwA0+8bdSCKefzys2PVwalq2aDVxVRPxrWthBt
hfV+0i6arp6kuOoHgg==|00001000000505142236 | |
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
VI1-2022-104-643
BUENO POR: 1,655.41 ] MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: BANCO X CAJA [ PERIODO: 2022
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 41/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: REUNION CON PERSONAL SIDE JUAREZ, EN CUANTO AL TEMA DE VIATICOS Y RELOJ CHECADOR.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 29-SEP-22 - 29-SEP-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,310.40
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 345.01
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 624.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO / LITRO: 21.00 | COMBUSTIBLE: 1,310.40 l OTROS GASTOS: ] CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,310.40
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 29-SEP-22 29-SEP-22 1 0 345.01 2,000.00 345.01 0.00 345.01
JUAREZ
' | TOTAL VIATICO? 345.01
T)eéL: 1,655.41
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE MISION EFECTUARE LA COMP OBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS/PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,AACIONALES E INTERNACIONALES, ASI

MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESP STA DEPENDENCIA.
~
,f/
%_/ IW /
Nl v A X \
AUTORIZO™ Ez/ REWS
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DOMINGUEZ HERNA AURA ROCIO
ANGELICA
SECRETARIA JEFA DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION liI, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-643

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar & usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON PERSONAL SIDE JUAREZ, EN CUANTO AL TEMA DE VIATICOS Y RELOJ CHECADOR.

Datos del vehiculo:

Nam. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:

_
SUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 7G-GEP-22 - 29-SEP-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para €l otorgamiento de viaticos locales, nacionales & internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahuay de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico @ nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

@ﬂb
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-643

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL.: AL: - EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

Pl
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Y AUTORIZO §
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104- 643

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR '

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e Reunién con personal SIDE Juarez

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
o Temas tratados: Viaticos y Reloj Checador

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) -
e Se logro que el personal sea mas eficiente y puntual en tramites internos de la
SIDE.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e Incorporacion de los compafieros SIDE Juérez, al reloj checador de Secretaria

de Hacienda.
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $1,310.40
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $ 345.01

TOTAL $ 1,655.41

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:
/
; . \
AUTBRIZO \_~'\ v RE\@@/
MARIA ANGELICA GRANADOS DOMINGUEZ HERNANBEZ, LAURA ROCIO

TRESPALACIOS
SECRETARIA

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

202?J Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"

3
b LAD

oo 20



